ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÒA NGHĨA

Số:100/BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Nghĩa, ngày 30 tháng 3 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả chuyển đổi số quý 1 năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân quận Dương Kinh

Thực hiện Kế hoạch số 45/KH-UBND, ngày 07/3/2023 của UBND quận

Dương Kinh về chuyển đổi số quận Dương Kinh năm 2023

 Ủy ban nhân dân phường Hòa Nghĩa báo cáo kết quả chuyển đổi số quý 1

năm 2023 như sau:

- Dịch vụ công trực tuyến mức độ 3,4 trong quý là 662 hồ sơ đạt 96,92%.

- Số hóa hồ sơ là 662 hồ sơ đạt 100%.

- Ký số lãnh đạo 376/389 = 96,65%.

- Trong quý I đã lập 96 hồ sơ công việc  điện tử. Chứng thực điện tử là

256 bản.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Trung Chiến

		2023-03-30T17:06:19+0700
	Việt Nam
	Trần Trung Chiến <trantrungchien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-31T06:59:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA NGHĨA <vthoanghia.dk@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!